РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Костомукшского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина»
(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина»)

П Р И К А З

22.10.2021 №215

О внесении изменений в приказ МБОУ КГО
СОШ№ 2 им. А. С. Пушкина»
от 15.09.2021 № 199 «Об организации
социально- психологического тестирования
обучающихся в 2021/2022 учебном году»

На основании приказа Министерства образования и спорта Республики Карелия от 20
октября 2021 года № 1152, в целях обеспечения максимального охвата обучающихся МБОУ
КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина» тестированием, направленном на раннее выявление
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в п. 1 приказа МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина» от 15.09.2021
года№ 199 «Об организации социально- психологического тестирования обучающихся
в 2021/2022 учебном году», заменив слова «в период с 15 сентября по 25 октября 2021
года» словами «с 15 сентября по 1 ноября 2021 года»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М. А. Зайцева